[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.08.2014

№ 495
г. Орлов

Об отмене постановлений администрации Орловского района
В целях приведения правовых актов в соответствие с действующим законодательством РФ, администрация Орловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Признать утратившим силу:

1.1. постановление администрации Орловского района от 15.11.2012 № 672-П «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, на которых расположены здания, строения, сооружения в собственность, аренду, безвозмездное (срочное), постоянное (бессрочное) пользование»».
1.2  постановление администрации Орловского района от 23.07.2013 № 493 «О внесении изменений в постановление № 672-П от 15.11.2012».
1.3. постановление администрации Орловского района от 15.11.2012 № 673-П «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для строительства из земель, находящихся в муниципальной собственности»».
1.4. постановление администрации Орловского района от 23.07.2013 № 491 «О внесении изменений в постановление № 673-П от 15.11.2012»

1.5. постановление администрации Орловского района от 15.11.2012 №674-П «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Бесплатное предоставление гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков на территории муниципального образования»».
1.6. постановление администрации Орловского района от 23.07.2013 № 494 «О внесении изменений в постановление № 674-П от 15.11.2012».
1.7. постановление администрации Орловского района от 15.11.2012 № 675-П «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для целей, не связанных со строительством»».
1.8. постановление администрации Орловского района от 11.12.2012 № 738-П «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, в аренду для введения огородничества, сенокошения и выпаса скота»».
1.9. постановление администрации Орловского района от 11.12.2012 № 739-П «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, для индивидуального жилищного строительства»».
1.10. постановление администрации Орловского района от 11.12.2012 № 740-П «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, для создания фермерского хозяйства и осуществление его деятельности»».
1.11. постановление администрации Орловского района от 11.12.2012 № 741-П «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, садоводам, огородникам, дачникам и их садоводческим, огородническим и дачным объединениям»».
2. Тебенькову Н.Е., управляющему делами администрации Орловского района опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Орловский муниципальный район Кировской области

3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

И.о. главы администрации

Орловского района           Н.К.Лаптева